

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第3週 (2月 19日 ~ 2月 23日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (100.0) | (100.0) | (0.2) | (0.0) | (99.8) | (100.0) |
| 2/16 | 1,152 | 1,162 | 2 | 0 | 1,150 | 1,162 |
| 差引き | | 10 | 2 | | | 12 |
| 合計 | 2,314 | (100.0) | 2 | (0.1) | 2,312 | (99.9) |
| 2/19~ | (100.0) | (100.0) | (0.0) | (2.5) | (100.0) | (97.5) |
| 2/23 | 117 | 122 | 0 | 3 | 117 | 119 |
| 差引き | | 5 | | 3 | | 2 |
| 合計 | 239 | (100.0) | 3 | (1.3) | 236 | (98.7) |

| |
|-------------------------|
| 名証 第1部 総売買高 (売り買い合計) |
| 261 |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 91.6 % | 1.1 % | 90.4 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|--------|
| 個人 | 77 | 38 |
| 現金 | 74.8 % | 36.9 % |
| 個人 | 26 | 65 |
| 信用 | 25.2 % | 63.1 % |
| 自己現金 | 0 | 3 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|----------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (90.2) | (90.9) | (8.6) | (8.7) | (0.7) | (0.3) | (0.5) | (0.2) |
| 2/16 | 1,037 | 1,056 | 99 | 101 | 8 | 3 | 6 | 2 |
| 差引き | | 19 | | 2 | 5 | | 4 | |
| 合計 | 2,093 | (90.5) | 200 | (8.7) | 11 | (0.5) | 8 | (0.3) |
| 2/19~ | (1.7) | (11.8) | (88.0) | (86.6) | (10.3) | (0.8) | (0.0) | (0.8) |
| 2/23 | 2 | 14 | 103 | 103 | 12 | 1 | 0 | 1 |
| 差引き | | 12 | | | 11 | | | 1 |
| 合計 | 16 | (6.8) | 206 | (87.3) | 13 | (5.5) | 1 | (0.4) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 12 | 0 |
| 個人 | 0 | 1 |

(2月 19日 ~ 2月 23日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.2) | (0.4) | (63.8) | (89.3) | (0.0) | (1.1) | (26.2) | (0.0) |
| 2/16 | 2 | 5 | 734 | 1,038 | 0 | 13 | 301 | 0 |
| 差引き | | 3 | | 304 | | 13 | 301 | |
| 合計 | 7 | (0.3) | 1,772 | (76.6) | 13 | (0.6) | 301 | (13.0) |
| 2/19~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (4.2) | (0.0) | (4.2) | (1.7) | (3.4) |
| 2/23 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 5 | 2 | 4 |
| 差引き | | | | 5 | | 5 | | 2 |
| 合計 | 0 | (0.0) | 5 | (2.1) | 5 | (2.1) | 6 | (2.5) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.1) | (0.0) | (26.1) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 2/16 | 1 | 0 | 300 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 差引き | 1 | | 300 | | | | | |
| 合計 | 1 | (0.0) | 300 | (13.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) |
| 2/19~ | (1.7) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.8) | (0.0) | (2.5) |
| 2/23 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 |
| 差引き | 2 | | | | | 1 | | 3 |
| 合計 | 2 | (0.8) | 0 | (0.0) | 1 | (0.4) | 3 | (1.3) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第3週 (2月 19日 ~ 2月 23日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (100.0) | (100.0) | (0.4) | (0.1) | (99.6) | (99.9) |
| 2/16 | 1,610,375 | 1,618,454 | 5,774 | 1,737 | 1,604,601 | 1,616,717 |
| 差引き | | 8,079 | 4,037 | | | 12,116 |
| 合計 | 3,228,829 | (100.0) | 7,511 | (0.2) | 3,221,318 | (99.8) |
| 2/19~ | (100.0) | (100.0) | (0.9) | (1.1) | (99.1) | (98.9) |
| 2/23 | 222,509 | 222,803 | 2,088 | 2,511 | 220,421 | 220,292 |
| 差引き | | 294 | | 423 | 129 | |
| 合計 | 445,312 | (100.0) | 4,599 | (1.0) | 440,713 | (99.0) |

| 名証 第1部 総売買代金 (売り買い合計) |
|--------------------------|
| 457,196 |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 97.4 % | 1.0 % | 96.4 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|---------|--------|
| 個人 | 144,539 | 83,798 |
| 現金 | 74.8 % | 45.7 % |
| 個人 | 48,598 | 99,561 |
| 信用 | 25.2 % | 54.3 % |
| 自己現金 | 2,088 | 2,511 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|-----|
| 法人 | 15,543 | 375 |
| 個人 | 0 | 812 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|-----------|-----------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (87.9) | (88.3) | (11.2) | (11.1) | (0.6) | (0.4) | (0.4) | (0.2) |
| 2/16 | 1,409,802 | 1,427,385 | 179,448 | 179,846 | 9,245 | 6,195 | 6,106 | 3,291 |
| 差引き | | 17,583 | | 398 | 3,050 | | 2,815 | |
| 合計 | 2,837,187 | (88.1) | 359,294 | (11.2) | 15,440 | (0.5) | 9,397 | (0.3) |
| 2/19~ | (5.0) | (15.1) | (87.6) | (83.2) | (7.1) | (0.5) | (0.3) | (1.1) |
| 2/23 | 10,990 | 33,250 | 193,137 | 183,359 | 15,543 | 1,187 | 751 | 2,496 |
| 差引き | | 22,260 | 9,778 | | 14,356 | | | 1,745 |
| 合計 | 44,240 | (10.0) | 376,496 | (85.4) | 16,730 | (3.8) | 3,247 | (0.7) |

(2月 19日 ~ 2月 23日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|-----------|-----------|--------|--------|---------|---------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.2) | (0.4) | (37.4) | (86.8) | (0.0) | (0.7) | (50.2) | (0.4) |
| 2/16 | 3,257 | 7,034 | 599,866 | 1,403,677 | 515 | 10,605 | 806,164 | 6,069 |
| 差引き | | 3,777 | | 803,811 | | 10,090 | 800,095 | |
| 合計 | 10,291 | (0.3) | 2,003,543 | (62.2) | 11,120 | (0.3) | 812,233 | (25.2) |
| 2/19~ | (0.3) | (1.9) | (0.0) | (4.9) | (0.5) | (2.5) | (4.2) | (5.8) |
| 2/23 | 646 | 4,156 | 0 | 10,694 | 1,195 | 5,584 | 9,149 | 12,816 |
| 差引き | | 3,510 | | 10,694 | | 4,389 | | 3,667 |
| 合計 | 4,802 | (1.1) | 10,694 | (2.4) | 6,779 | (1.5) | 21,965 | (5.0) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.3) | (0.0) | (49.9) | (0.0) | (0.0) | (0.3) | (0.0) | (0.1) |
| 2/16 | 4,798 | 1 | 800,700 | 0 | 235 | 5,198 | 431 | 870 |
| 差引き | 4,797 | | 800,700 | | | 4,963 | | 439 |
| 合計 | 4,799 | (0.1) | 800,700 | (24.9) | 5,433 | (0.2) | 1,301 | (0.0) |
| 2/19~ | (4.2) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (1.2) | (0.0) | (4.6) |
| 2/23 | 9,149 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,577 | 0 | 10,239 |
| 差引き | 9,149 | | | | | 2,577 | | 10,239 |
| 合計 | 9,149 | (2.1) | 0 | (0.0) | 2,577 | (0.6) | 10,239 | (2.3) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第3週 (2月 19日 ~ 2月 23日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総 計 | | 自 己 計 | | 委 託 計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
| | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い |
| 2/13~ | (100.0) | (100.0) | (1.6) | (0.9) | (98.4) | (99.1) |
| 2/16 | 3,707 | 3,686 | 61 | 35 | 3,646 | 3,651 |
| 差引き | 21 | | 26 | | | 5 |
| 合 計 | 7,393 (| 100.0) | 96 (| 1.3) | 7,297 (| 98.7) |
| 2/19~ | (100.0) | (100.0) | (0.9) | (0.2) | (99.1) | (99.8) |
| 2/23 | 4,531 | 4,574 | 40 | 10 | 4,491 | 4,564 |
| 差引き | | 43 | 30 | | | 73 |
| 合 計 | 9,105 (| 100.0) | 50 (| 0.5) | 9,055 (| 99.5) |

| |
|----------------------------|
| 名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計) |
| 9,305 |

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

| 総 計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 97.9 % | 0.5 % | 97.3 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取 引 | 売 り | 買 い |
|------|--------|--------|
| 個 人 | 2,288 | 2,514 |
| 現 金 | 58.1 % | 58.4 % |
| 個 人 | 1,653 | 1,791 |
| 信 用 | 41.9 % | 41.6 % |
| 自己現金 | 40 | 10 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委 託 内 訳 | | | | | | | |
|-------|----------|----------|----------|----------|-----------|---------|---------|---------|
| | 法 人 | | 個 人 | | 海 外 投 資 家 | | 証 券 会 社 | |
| | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い |
| 2/13~ | (5.2) | (16.4) | (93.0) | (79.5) | (0.8) | (2.3) | (1.0) | (1.9) |
| 2/16 | 189 | 597 | 3,391 | 2,901 | 30 | 84 | 36 | 69 |
| 差引き | | 408 | 490 | | | 54 | | 33 |
| 合 計 | 786 (| 10.8) | 6,292 (| 86.2) | 114 (| 1.6) | 105 (| 1.4) |
| 2/19~ | (10.0) | (3.7) | (87.8) | (94.3) | (0.8) | (0.9) | (1.4) | (1.1) |
| 2/23 | 449 | 169 | 3,941 | 4,305 | 37 | 42 | 64 | 48 |
| 差引き | 280 | | | 364 | | 5 | 16 | |
| 合 計 | 618 (| 6.8) | 8,246 (| 91.1) | 79 (| 0.9) | 112 (| 1.2) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売 り | 買 い |
|-----|-----|-----|
| 法 人 | 30 | 33 |
| 個 人 | 7 | 9 |

(2月 19日 ~ 2月 23日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (2.1) | (1.1) | (2.7) | (12.9) | (0.3) | (1.6) | (0.1) | (0.8) |
| 2/16 | 77 | 40 | 97 | 471 | 11 | 58 | 4 | 28 |
| 差引き | 37 | | | 374 | | 47 | | 24 |
| 合計 | 117 | (1.6) | 568 | (7.8) | 69 | (0.9) | 32 | (0.4) |
| 2/19~ | (0.3) | (0.5) | (8.6) | (1.4) | (1.0) | (1.8) | (0.1) | (0.0) |
| 2/23 | 13 | 23 | 385 | 63 | 46 | 81 | 5 | 2 |
| 差引き | | 10 | 322 | | | 35 | 3 | |
| 合計 | 36 | (0.4) | 448 | (4.9) | 127 | (1.4) | 7 | (0.1) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.0) | (0.0) | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (0.8) | (0.1) | (0.0) |
| 2/16 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 28 | 2 | 0 |
| 差引き | | | 2 | | | 28 | 2 | |
| 合計 | 0 | (0.0) | 2 | (0.0) | 28 | (0.4) | 2 | (0.0) |
| 2/19~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 2/23 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 1 | 2 |
| 差引き | | | 2 | | 2 | | | 1 |
| 合計 | 0 | (0.0) | 2 | (0.0) | 2 | (0.0) | 3 | (0.0) |

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第3週 (2月 19日 ~ 2月 23日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|------------|-----------|---------|---------|------------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (100.0) | (100.0) | (2.0) | (1.6) | (98.0) | (98.4) |
| 2/16 | 4,398,349 | 4,396,301 | 85,965 | 69,232 | 4,312,384 | 4,327,069 |
| 差引き | 2,048 | | 16,733 | | | 14,685 |
| 合計 | 8,794,650 | (100.0) | 155,197 | (1.8) | 8,639,453 | (98.2) |
| 2/19~ | (100.0) | (100.0) | (1.0) | (0.3) | (99.0) | (99.7) |
| 2/23 | 8,992,363 | 9,056,578 | 87,696 | 28,318 | 8,904,667 | 9,028,260 |
| 差引き | | 64,215 | 59,378 | | | 123,593 |
| 合計 | 18,048,941 | (100.0) | 116,014 | (0.6) | 17,932,927 | (99.4) |

| 名証 第2部 |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 18,267,974 |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 98.8 % | 0.6 % | 98.2 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|-----------|-----------|
| 個人 | 4,033,967 | 4,468,959 |
| 現金 | 51.6 % | 52.2 % |
| 個人 | 3,790,014 | 4,100,202 |
| 信用 | 48.4 % | 47.8 % |
| 自己現金 | 87,488 | 28,318 |
| 自己信用 | 208 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|-----------|----------|------------|-----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (6.5) | (19.2) | (91.2) | (76.6) | (1.0) | (2.8) | (1.3) | (1.4) |
| 2/16 | 280,829 | 828,675 | 3,932,253 | 3,316,135 | 44,550 | 121,328 | 54,752 | 60,931 |
| 差引き | | 547,846 | 616,118 | | | 76,778 | | 6,179 |
| 合計 | 1,109,504 | (12.8) | 7,248,388 | (83.9) | 165,878 | (1.9) | 115,683 | (1.3) |
| 2/19~ | (10.3) | (3.5) | (87.9) | (94.9) | (0.7) | (0.8) | (1.1) | (0.8) |
| 2/23 | 921,211 | 313,089 | 7,823,981 | 8,569,161 | 64,318 | 73,400 | 95,157 | 72,610 |
| 差引き | 608,122 | | | 745,180 | | 9,082 | 22,547 | |
| 合計 | 1,234,300 | (6.9) | 16,393,142 | (91.4) | 137,718 | (0.8) | 167,767 | (0.9) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|--------|
| 法人 | 50,871 | 56,922 |
| 個人 | 13,447 | 16,478 |

(2月 19日 ~ 2月 23日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|--------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (2.7) | (1.6) | (3.2) | (14.9) | (0.5) | (1.4) | (0.1) | (1.2) |
| 2/16 | 116,511 | 70,451 | 138,865 | 643,529 | 21,304 | 62,218 | 4,149 | 52,477 |
| 差引き | 46,060 | | | 504,664 | | 40,914 | | 48,328 |
| 合計 | 186,962 | (2.2) | 782,394 | (9.1) | 83,522 | (1.0) | 56,626 | (0.7) |
| 2/19~ | (0.2) | (0.5) | (9.1) | (1.2) | (1.0) | (1.7) | (0.1) | (0.1) |
| 2/23 | 20,423 | 46,327 | 807,051 | 109,851 | 86,839 | 152,068 | 6,898 | 4,843 |
| 差引き | | 25,904 | 697,200 | | | 65,229 | 2,055 | |
| 合計 | 66,750 | (0.4) | 916,902 | (5.1) | 238,907 | (1.3) | 11,741 | (0.1) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.0) | (0.0) | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (1.2) | (0.0) | (0.0) |
| 2/16 | 2 | 24 | 2,286 | 8 | 220 | 51,764 | 1,641 | 681 |
| 差引き | | 22 | 2,278 | | | 51,544 | 960 | |
| 合計 | 26 | (0.0) | 2,294 | (0.0) | 51,984 | (0.6) | 2,322 | (0.0) |
| 2/19~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 2/23 | 4 | 3 | 3,600 | 172 | 1,871 | 576 | 1,423 | 4,092 |
| 差引き | 1 | | 3,428 | | 1,295 | | | 2,669 |
| 合計 | 7 | (0.0) | 3,772 | (0.0) | 2,447 | (0.0) | 5,515 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第3週 (2月 19日 ~ 2月 23日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (100.0) | (100.0) | (1.3) | (0.7) | (98.7) | (99.3) |
| 2/16 | 4,859 | 4,848 | 63 | 35 | 4,796 | 4,813 |
| 差引き | 11 | | 28 | | | 17 |
| 合計 | 9,707 | (100.0) | 98 | (1.0) | 9,609 | (99.0) |
| 2/19~ | (100.0) | (100.0) | (0.9) | (0.3) | (99.1) | (99.7) |
| 2/23 | 4,648 | 4,696 | 40 | 13 | 4,608 | 4,683 |
| 差引き | | 48 | 27 | | | 75 |
| 合計 | 9,344 | (100.0) | 53 | (0.6) | 9,291 | (99.4) |

| |
|----------------------------|
| 名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計) |
| 9,566 |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 97.7 % | 0.6 % | 97.1 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|--------|
| 個人 | 2,365 | 2,552 |
| 現金 | 58.5 % | 57.9 % |
| 個人 | 1,679 | 1,856 |
| 信用 | 41.5 % | 42.1 % |
| 自己現金 | 40 | 13 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (25.6) | (34.3) | (72.8) | (62.4) | (0.8) | (1.8) | (0.9) | (1.5) |
| 2/16 | 1,226 | 1,653 | 3,490 | 3,002 | 38 | 87 | 42 | 71 |
| 差引き | | 427 | 488 | | | 49 | | 29 |
| 合計 | 2,879 | (30.0) | 6,492 | (67.6) | 125 | (1.3) | 113 | (1.2) |
| 2/19~ | (9.8) | (3.9) | (87.8) | (94.1) | (1.1) | (0.9) | (1.4) | (1.0) |
| 2/23 | 451 | 183 | 4,044 | 4,408 | 49 | 43 | 64 | 49 |
| 差引き | 268 | | | 364 | 6 | | 15 | |
| 合計 | 634 | (6.8) | 8,452 | (91.0) | 92 | (1.0) | 113 | (1.2) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 42 | 33 |
| 個人 | 7 | 10 |

(2月 19日 ~ 2月 23日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (1.6) | (0.9) | (17.3) | (31.4) | (0.2) | (1.5) | (6.4) | (0.6) |
| 2/16 | 79 | 45 | 831 | 1,509 | 11 | 71 | 305 | 28 |
| 差引き | 34 | | | 678 | | 60 | 277 | |
| 合計 | 124 | (1.3) | 2,340 | (24.4) | 82 | (0.9) | 333 | (3.5) |
| 2/19~ | (0.3) | (0.5) | (8.4) | (1.5) | (1.0) | (1.8) | (0.2) | (0.1) |
| 2/23 | 13 | 23 | 385 | 68 | 46 | 86 | 7 | 6 |
| 差引き | | 10 | 317 | | | 40 | 1 | |
| 合計 | 36 | (0.4) | 453 | (4.9) | 132 | (1.4) | 13 | (0.1) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.0) | (0.0) | (6.3) | (0.0) | (0.0) | (0.6) | (0.0) | (0.0) |
| 2/16 | 1 | 0 | 302 | 0 | 0 | 28 | 2 | 0 |
| 差引き | 1 | | 302 | | | 28 | 2 | |
| 合計 | 1 | (0.0) | 302 | (3.1) | 28 | (0.3) | 2 | (0.0) |
| 2/19~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.1) |
| 2/23 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 1 | 1 | 5 |
| 差引き | 2 | | 2 | | 1 | | | 4 |
| 合計 | 2 | (0.0) | 2 | (0.0) | 3 | (0.0) | 6 | (0.1) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 2月 第3週 (2月 19日 ~ 2月 23日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|------------|-----------|---------|---------|------------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (100.0) | (100.0) | (1.5) | (1.2) | (98.5) | (98.8) |
| 2/16 | 6,008,724 | 6,014,755 | 91,739 | 70,969 | 5,916,985 | 5,943,786 |
| 差引き | | 6,031 | 20,770 | | | 26,801 |
| 合計 | 12,023,479 | (100.0) | 162,708 | (1.4) | 11,860,771 | (98.6) |
| 2/19~ | (100.0) | (100.0) | (1.0) | (0.3) | (99.0) | (99.7) |
| 2/23 | 9,214,872 | 9,279,381 | 89,784 | 30,829 | 9,125,088 | 9,248,552 |
| 差引き | | 64,509 | 58,955 | | | 123,464 |
| 合計 | 18,494,253 | (100.0) | 120,613 | (0.7) | 18,373,640 | (99.3) |

| 名証 第1・2部計 総売買代金 (売り買い合計) |
|-----------------------------|
| 18,725,170 |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 98.8 % | 0.6 % | 98.1 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|-----------|-----------|
| 個人 | 4,178,506 | 4,552,757 |
| 現金 | 52.1 % | 52.0 % |
| 個人 | 3,838,612 | 4,199,763 |
| 信用 | 47.9 % | 48.0 % |
| 自己現金 | 89,576 | 30,829 |
| 自己信用 | 208 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|-----------|-----------|------------|-----------|---------|---------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (28.6) | (38.0) | (69.5) | (58.8) | (0.9) | (2.1) | (1.0) | (1.1) |
| 2/16 | 1,690,631 | 2,256,060 | 4,111,701 | 3,495,981 | 53,795 | 127,523 | 60,858 | 64,222 |
| 差引き | | 565,429 | 615,720 | | | 73,728 | | 3,364 |
| 合計 | 3,946,691 | (33.3) | 7,607,682 | (64.1) | 181,318 | (1.5) | 125,080 | (1.1) |
| 2/19~ | (10.2) | (3.7) | (87.9) | (94.6) | (0.9) | (0.8) | (1.1) | (0.8) |
| 2/23 | 932,201 | 346,339 | 8,017,118 | 8,752,520 | 79,861 | 74,587 | 95,908 | 75,106 |
| 差引き | 585,862 | | | 735,402 | 5,274 | | 20,802 | |
| 合計 | 1,278,540 | (7.0) | 16,769,638 | (91.3) | 154,448 | (0.8) | 171,014 | (0.9) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|--------|
| 法人 | 66,414 | 57,297 |
| 個人 | 13,447 | 17,290 |

(2月 19日 ~ 2月 23日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|--------|-----------|-----------|---------|---------|---------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (2.0) | (1.3) | (12.5) | (34.4) | (0.4) | (1.2) | (13.7) | (1.0) |
| 2/16 | 119,768 | 77,485 | 738,731 | 2,047,206 | 21,819 | 72,823 | 810,313 | 58,546 |
| 差引き | 42,283 | | | 1,308,475 | | 51,004 | 751,767 | |
| 合計 | 197,253 | (1.7) | 2,785,937 | (23.5) | 94,642 | (0.8) | 868,859 | (7.3) |
| 2/19~ | (0.2) | (0.5) | (8.8) | (1.3) | (1.0) | (1.7) | (0.2) | (0.2) |
| 2/23 | 21,069 | 50,483 | 807,051 | 120,545 | 88,034 | 157,652 | 16,047 | 17,659 |
| 差引き | | 29,414 | 686,506 | | | 69,618 | | 1,612 |
| 合計 | 71,552 | (0.4) | 927,596 | (5.0) | 245,686 | (1.3) | 33,706 | (0.2) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 2/13~ | (0.1) | (0.0) | (13.6) | (0.0) | (0.0) | (1.0) | (0.0) | (0.0) |
| 2/16 | 4,800 | 25 | 802,986 | 8 | 455 | 56,962 | 2,072 | 1,551 |
| 差引き | 4,775 | | 802,978 | | | 56,507 | 521 | |
| 合計 | 4,825 | (0.0) | 802,994 | (6.8) | 57,417 | (0.5) | 3,623 | (0.0) |
| 2/19~ | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.2) |
| 2/23 | 9,153 | 3 | 3,600 | 172 | 1,871 | 3,153 | 1,423 | 14,331 |
| 差引き | 9,150 | | 3,428 | | | 1,282 | | 12,908 |
| 合計 | 9,156 | (0.0) | 3,772 | (0.0) | 5,024 | (0.0) | 15,754 | (0.1) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。